СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	03.12.2010
	с. Бакчар
	                                          №15

О принятии отставки депутата
Совета Бакчарского сельского
поселения Флягина В.П.
На основании п.п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 28, п. 2 Устава Муниципального образования Бакчарского сельского поселения, принятого решением Совета Бакчарского сельского поселения от 14.12.2005 №10, на основании личного заявления депутата Совета Бакчарского сельского поселения Флягина В.П.
             Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять отставку депутата Совета Бакчарского сельского поселения Флягина В.П.
	Председатель Совета Бакчарского сельского поселения
	А.Д. Кондратьев

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М.Приколота